denique quorumcumque actorum, inslru-

menlorum, scripturarum, concessionum,

gratiarum, privilegiorum, facullatum et

executionum, in praemissoruni execulio-

nem aut alias desuper faciendorum, e(

quorumvis alioruni abeisdem auditoribus

Iractandorum, definiendorum, decidendo-

rum el agendorum, sigillo tamen solius

praeloris seu potestatis ipsius Iribunalis

sigillandorum , verus el solus notarius

exislat.

§ 3. Necnon odo cursoriatus officia

eiusdem Iribunalis, qui omnes et singulas Eieciu, oiii,,-

,. . . uuim oolo rm-
personas, cuiuscumque dignitatis^ status, sorum ad a-

yradus, ordinis, condilionis, praeeminen- '^'"'1""' "''^ '"

tiae el excellentiae existenles, proni op- Ruihc.

porlunum fuerii, citare, cisque inlimare

et inbibere.acquoscumque alios actus ad

cursores et mandalarios civilatis noslrae

Bononiensis de iure,"usuvel consuetudine

aut alias quomodolibet spectantes el per-

tinentes Tacere, gerere et exercere libere

1 Clierub. praedidi (R. T.)
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ac licite valeanl , apostolica aucloritate 1

predicta, tenore praesentium, perpetuo

eri^imiis et insliluimus.

§ -i. Illaque sic erecta et inslilula, di-

concessiodi- lectis lìliis coniiiiiinilatibus et liominibus

offi"l'«"rumTór praedictae civilatis Maceralensis, qui pro-

muDii.ii M«ce- pjg,- m-eentes, quibus hoc tempore urae-

miraur, necessilates, summam quatuor

millium scutoruni raonetae ad rationein

decem iulioruni prò quolibet huiusmodi

sento realiter persolverunl, et cuilibet ex

audiloribuspraediclissalariummenslruum

trigintascutorum persolvere promiserunt,

cum omnibus et singulis illorum scriplu-

ris, honoribus, oneribus, saiariis, privile-

giis, praerogativis et emolumentis con-

suelis, apostolica aucloritate praedicta
,

etiani perpetuo concedimus et assignanms.

Itaquod liceal communitali et hominibus

praediclis officia praedicla per substiliitos

idoneos, ad eonim nutum ponendos et

amovendos, exerceri facere, aut iila per-

sonis sibi benevisis vendere et alienare,

seu ad vitam vel ad lenipus locare, dislo-

care, arrendare, ad firmam dare, necnon

de illis taraquam de re sua propria dispo-

nere et ordinare, iilorumque iura, perli-

nenlias, obventiones et emolumenta per

dilecluui filium nostrum llenricum liluli

Sanctae Pudentianae presbyteruni cardi-

nalem Caetanuni nuncupalum, S. R. E.

camerarium, taxanda el moderanda. per-

cipere, exigere et levare, ac in soliitionem

dicti salarii menstrui oninino converlere.